Комплект для катеризации крупных сосудов по Сельдингеру одноканальный 
Педиатрический №5 F Штук  10 10000 100000 

13 Викрил фиолетовый М5 (2), 75см, игла 
колющая 48 мм, ½ окр Викрил фиолетовый М5 (2), 75см, игла колющая 48 мм, ½ окр Штук 36 3500 126000 

Выделенная сумма для закупа по 13 лотам составляет: 6072300 (шесть миллионов семьдесят две тысячи триста) тенге 0 теин. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть 
направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).